
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 21-02-2020   N.29

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.2/2019 di assegnazione delle Responsabilità e dei Servizi
Comunali

Smart CIG:Z242BB3B19

FORNITORE: DITTA NOVALI EGIDIO SNC - BANDIERE  P.I.: 01462770171

fattura n.V3 39/20 del 19.02.2020 della somma di € 376,41 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la L. 5 febbraio 1998, n. 22 avente per oggetto "Disposizioni generali sull'uso
della bandiera della Repubblica italiana e di quella dell'Unione europea ";

RICHIAMATO il D.P.R 12 del 17 aprile 2006 (Regolamento recante disciplina dell'uso delle
bandiere della Repubblica italiana e dell'Unione europea da parte delle amministrazioni dello
Stato e degli enti pubblici) 

DATO ATTO che l'amministrazione ha espresso la volontà di acquistare il seguente materiale:

n. 1 coppia di bandiere per interno Italia dim.100x150 cm;-

n. 1 coppia di bandiere per interno Europa dim.100x150 cm;-

N.  71 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA NOVALI EGIDIO DI NOVALI A E C.
SNC,  PER  LA FORNITURA DELL'ACQUISTO BANDIERE, A=
STE,  BASAMENTI E FOTO DEL PRESIDENTE DELLA REPUB=
BLICA



n. 2 basamenti in ferro cromato a due posti del diametro di 2,5 cm;-

n. 2 fotografie (senza cornice) del presidente della Repubblica;-

n. 2 aste per bandiere in metallo cromato h:210 cm;-

 da posizionare nella stanza del sindaco e nella sala consiliare;

DATO ATTO che a seguito dei preventivi richiesti a n.5 ditte operanti nel settore, il più
conveniente per l’Amm.ne è risultata quella presentata dalla ditta Novali bandiere snc via
Fratelli Lombardi 10/12 -25122 Brescia, per il prezzo complessivo di €. 298,20 IVA al 22%
compresa;

RICHIAMATA la determina n. 19 del 23.01.2020, con la quale è stato impegnato l'importo di
€. 298,20 IVA compresa per l'acquisto del materiale voluto dall'amm.ne presso la ditta Novali
Egidio snc- bandiere;

RICHIAMATA la determina n. 27 del 23.01.2020, con la quale è stato impegnato l'importo di
€. 78,20 IVA compresa per l'acquisto di n. 2 aste in più presso la ditta Novali Egidio snc-
bandiere, quale ditta fornitrice del basamento;

VISTA la fattura n. V3 39/20 del 19.02.2020, emessa dalla ditta Novali Egidio snc- bandiere,
per l'importo di €. 376,41, (298,20+78,20), per la fornitura del materiale necessario;

VISTA la regolarità contributiva della ditta Novali bandiere snc via Fratelli Lombardi,10/12
25122 Brescia (BS);

VISTA la necessità di liquidare la fattura di cui trattasi;

VISTO il D.Lgvo 267/2000;

Visto il DL. 50/2016;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

CHE le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente atto, che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di liquidare la spesa complessiva di € 376,40 imputata all'ex cap 300 del redigendo bilancio 2020
per  l'acquisto presso la ditta Novali bandiere snc via Fratelli Lombardi,10/12 25122 Brescia (BS)
email: info@novalibandiere.it;

Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario, ai sensi dell'art.151 c.4 e dell'art.183 c.8
del D.Lvo 267/2000;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento relativo alla presente
liquidazione previa richiesta nuovo durc se scaduto alla data di effettivo pagamento.

Allegati:
fattura V3 39/20 ditta NOVALI EGIDIO DI NOVALI A e C. snc;
AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 29 del 21-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



DURC Ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 29 del 21-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 02-03-2020

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 02-03-2020 al 17-03-2020.
103
Micigliano, li 18-03-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 29 del 21-02-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


